
О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

Российская Федерация

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

Шимановского района Амурской области

  

  

ГЛАВА  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

27.01. 2015                                                                   
                              № 6

  

с.Симоново

  

  

 1 / 8



О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

  

О формировании резерва кадров администрации 

  

Симоновского сельсовета

  

  

В целях обеспечения реализации Закона Амурской области от 07.04.1998 г № 64-ОЗ « О
муниципальной службе в Амурской области», изучения кадрового потенциала
сельсовета и создания подготовленного к управлению резерва кадров муниципальных
служащих администрации Симоновского сельсовета

  

п о с т а н о в л я ю :

  

    
    1. Утвердить список кандидатов, включенных в резерв кадров администрации
Симоновского сельсовета на 2015 год ( прилагается).   

  
    1. Установить, что замещение вакантных муниципальных должностей муниципальных
служащих администрации Симоновского сельсовета производится из резерва кадров
муниципальных служащих администрации сельсовета.   

  

  

  

 2 / 8



О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

  

  

  

  

М.Е.Савватеева

  

  

  

  

  

  

  

Приложение № 1

  

 3 / 8



О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

к постановлению главы

  

Симоновского сельсовета

  

от 27.01.2015 года №  6

  

  

  

С П И С О К

  

  

кандидатов, включенных в резерв кадров администрации

  

Симоновского сельсовета на 2015  год

  

        

№№

пп

 4 / 8



О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

  

Фамилия, имя,   отчество

  

Год

рождения

  

Образование

( что и когда

окончил,   специальность

по образованию)

  

Занимаемая   должность, дата назначения

( год, месяц)

  

Рекомендуется в   резерв на муниципальные

должности

  
    

 5 / 8



О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

1.

  

Архипова

Лариса Викторовна

  

1964

  

Высшее

Благовещенский

 6 / 8



О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

Государственный педагогический  институт

  

учитель

  

Глава администрации

  
    

2.

  

Лысых Татьяна

Александровна

  

1982

  

Средне-специальное

Техникум

г.Свободный

 

  

Специалист 1   категории администрации

 7 / 8



О формировании резерва кадров администрации  Симоновского сельсовета

01.01.2007

  

Специалист 1   категории администрации

  
      

  

  

  

 8 / 8


